
deželne novice
Uradne objave, številka 213, 3. junija 2016

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 95. člena Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/10 in 48/12), 
9. člena Zakona o financiranju občin (Ur. l. RS, št. 123/06, 101/07 – 
odločba US, 57/08, 94/10 – ZIU, 36/11 in 40/12 – ZUJF), 3. in 17. 
člena Zakona o prekrških (Ur. l. RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno besedi-
lo, 17/08, 21/08 - popr. in 76/08 - ZIKS-1C, 108/09 in 109/09 - odl. 
US) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občin-
ski svet Občine Radovljica na 13. redni seji dne 25.5.2016 sprejel

ODLOK 
o spremembah Odloka o občinskih cestah 

1. člen

S tem odlokom se spremeni Odlok o občinskih cestah (DN UO, št. 57/05, 
116/09 in 166/12).

2. člen

Drugi odstavek 27. člena odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Redno vzdrževanje občinskih cest na območju občine Radovljica izvaja 
javno podjetje Komunala Radovljica d.o.o..« 

3. člen

Tretji in četrti odstavek 27. člena odloka se črtata. 

Sedanji peti odstavek postane tretji odstavek. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Obči-
ne Radovljica – Uradne objave.

Številka: 371-95/2016
Datum: 26.5.2016	
	 Ciril Globočnik l.r.
	 ŽUPAN


